
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Natalja	HARUŠTIAKOVÁ

Název	práce Disponibilní	peněžní	prostředky	podniku	a	jejich	zhodnocení	při
obchodování	na	akciových	trzích.

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Kopta	Daniel,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Daniel	Kopta	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:Občasné	pravopisné	chyby.	Po	formální	stránce	je	nevhodné	využití	množného
čísla	sloves	v	metodice.	Jev	je	nápadný	zejména	díky	občasným	chybám	u	shody	podmětu	s
přísudkem.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	úzce	zaměřena	na	využití	technické	analýzy.	V	podnikové	praxi	by	bylo	nutno	přihlédnout
k	řadě	dalších	faktorů	(momentální	potřeba	prostředků,	riziko	a	podobně).	V	zásadě	však	autorčino
pojetí	odpovídá	definovanému	cíli	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Zdůvodněte	využití	lineární	regrese	k	analýze	akcií	(viz	kapitola	5.3).	Porovnejte	výsledky	a
využitelnost	regrese	s	využitelností	koeficientu	beta.	

2)	Zdůvodněte,	proč	byly	v	práci	kombinovány	výsledky	v	BCP	Praha	a	zahraničních	burz.



Datum:	07.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


